UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
Reconhecida pelo Decreto Estadual n° 3.444/97

SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS
Campus Cedeteg, Guarapuava, Pr

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA
Área de Concentração em Biocombustíveis e Energias Renováveis

Edital Nº 017/2018-PPGB/UNICENTRO

Resultado do Exame de Proficiência em Língua Inglesa do Programa de
Pós-Graduação em Bioenergia

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Bioenergia, PPGB, em ní-
vel de Mestrado, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribui-
ções legais e conforme legislação vigente, divulga o Resultado do Exame de Proficiência, realizado
no dia 01 de novembro de 2018.
Observação: O candidato do exame de Proficiência da Pós-Graduação em Bioenergia será conside-
rado APROVADO se obter nota maior ou igual a 5,0 (cinco pontos).

NOME DO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

ANA KAROLINA S. GOES 5,31 APROVADO(A)

ANA PAULA CHIAPETTI 4,70 REPROVADO(A)

ANDRÉ MARTINS DE SOUZA 3,70 REPROVADO(A)

BRUNA F. LUPEPSA 2,65 REPROVADO(A)

CAMILA NOGUEIRA 2,30 REPROVADO(A)

CIELI B. R. MORAES 2,80 REPROVADO(A)

CRISTIANE H. WENDEL 1,15 REPROVADO(A)

DEBORA F. V. RONIK 3,65 REPROVADO(A)

EDISON TOLEDO C. DOS SANTOS 7,90 APROVADO(A)

EDSON LUCAS CAMILO 3,62 REPROVADO(A)

ERNANI GARCIA NETO 5,91 APROVADO(A)

FLAVIA C. P. DINIZ 2,95 REPROVADO(A)

GONZALO O. DAL FORNO 6,33 APROVADO(A)

HENRIQUE S. MORAES 5,50 APROVADO(A)

JACQUELINE A. E. HORST 2,90 REPROVADO(A)

JANAINA C. M. BUENO 4,10 REPROVADO(A)

JEAN CARLOS ZOCCHE 1,00 REPROVADO(A)

JULIANE DA SILVA SANTOS 7,00 APROVADO(A)

JULIO CEZAR B. VIDIGAL 4,60 REPROVADO(A)

KELLYN M. NEBESNIK 4,15 REPROVADO(A)

KETLYN W. BORTH 6,15 APROVADO(A)

LEONARDO BALENA 7,70 APROVADO(A)

LEONARDO DE LIMA WROBEL 5,80 APROVADO(A)

MARCELA P. IASTREMSKI 4,04 REPROVADO(A)

MARCIA HELENA M. DE ARRUDA 6,35 APROVADO(A)

NATANA M. M. BUENO 5,82 APROVADO(A)

RENATO BARROS DE LIMA FILHO 4,80 REPROVADO(A)

RICARDO A. K. KARPINSKI 4,40 REPROVADO(A)

RICARDO A. ZEIST 1,60 REPROVADO(A)

EDER D. BORGES DA SILVA 7,20 APROVADO(A)

FELIPE ROGERIO NEDILHA 5,75 APROVADO(A)

LAIS CRISTINA B. M. NEDILHA 4,45 REPROVADO(A)

JEANE MARIA DE OLIVEIRA 3,26 REPROVADO(A)

ROSSANA VASQUEZ MARCANO 4,10 REPROVADO(A)

GISLAINE PUCHOLOBEK 4,30 REPROVADO(A)

JULIA DE OLIVEIRA PRIMO 5,75 APROVADO(A)

JHONATAN SPLIETHOFF 6,25 APROVADO(A)

WAGNER D. KACHINSKI 3,98 REPROVADO(A)

Guarapuava, 07 de dezembro de 2018

Prof.ª Dr.a Gilmara de Oliveira Machado
Coordenadora do PPGB- UNICENTRO

Portaria nº 86-GR/UNICENTRO